
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 362.907,92                31.597,69                  31.597,69                  31.597,69                    -                               20/02/2021
Fevereiro 542.249,28                46.637,14                  46.637,14                  46.637,14                    -                               20/03/2021
Março 731.157,05                61.581,68                  61.581,68                  61.581,68                    -                               20/04/2021
Abril 765.707,30                64.361,40                  64.361,40                  64.361,40                    -                               20/05/2021
Maio 801.273,69                67.485,22                  67.485,22                  67.485,22                    -                               20/06/2021
Junho 808.413,66                68.051,67                  68.051,67                  68.051,67                    -                               20/07/2021
Julho 816.463,27                68.613,30                  68.613,30                  68.613,30                    -                               20/08/2021
Agosto 864.722,90                72.792,71                  72.792,71                  72.792,71                    -                               20/09/2021
Setembro 857.531,55                72.089,58                  72.089,58                  72.089,58                    -                               20/10/2021
Outubro 941.354,14                78.578,94                  78.578,94                  78.578,94                    -                               20/11/2021
Novembro 1.092.561,74             92.933,00                  92.933,00                  92.685,50                    -                               20/12/2021
Dezembro 1.099.781,73             93.655,30                  93.655,30                  66.177,88                    -                               20/01/2022
13º Salário 648.807,71                51.357,12                  51.357,12                  59.415,63                    -                               20/12/2021
Total 10.332.931,94           869.734,75                869.734,75                850.068,34                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 362.907,92           78.072,96              78.072,96              1.691,91                      75.253,53        -                   20/02/2021
Fevereiro 542.249,28           116.591,66            116.591,66            1.025,40                      115.566,26      -                   20/03/2021
Março 731.157,05           156.332,29            156.332,29            1.127,94                      155.204,35      -                   20/04/2021
Abril 765.707,30           163.640,14            163.640,14            1.230,48                      162.409,59      -                   20/05/2021
Maio 801.273,69           171.315,89            171.315,94            1.230,48                      170.033,26      -                   20/06/2021
Junho 808.413,66           172.877,12            172.877,12            1.230,48                      171.646,64      -                   20/07/2021
Julho 816.463,27           174.607,58            174.607,58            1.230,48                      173.377,11      -                   20/08/2021
Agosto 864.722,90           185.078,42            185.078,42            1.230,48                      183.847,07      -                   20/09/2021
Setembro 857.531,55           183.377,54            183.377,54            1.486,83                      181.889,89      -                   20/10/2021
Outubro 941.354,14           200.999,30            200.999,30            1.589,37                      199.409,12      -                   20/11/2021
Novembro 1.092.561,74        232.754,60            232.754,60            1.743,18                      231.216,51      -                   20/12/2021
Dezembro 1.099.781,73        234.262,00            234.262,00            1.794,45                      154.003,51      -                   20/01/2022
13º Salário 648.807,71           139.318,20            139.318,20            -                              141.266,51      -                   20/12/2021
Total 10.332.931,94      2.209.227,70         2.209.227,75         16.611,48                    2.115.123,35   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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